
Pos 

 

5 OOCO 
1 
2 
3 
4 

Not classified (3 Laps) 
DNS 
DQ 

 

5 OOCU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (3 Laps) 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

93 
55 

756 
3 

7 
877 

191 
17 
26 

711 
88 
21 
20 
23 
37 
92 
63 
75 

22 
32 

999 

Name 

PERAZZOLO Claudio 
ORSINI Egidio 
CASTRICHINI Paolo 
ALTIERI Giuseppe 

PENSALFINI Diego 
PANICCIA Domenico 

ROSSI Andy 
DAL CAPPELLO Matteo 
MOZZACHIODI Manuel 
MAZZA Luca 
DEL PIN Dario 
BRUNI Matteo 
FORCONE Fabio 
MANNI Marco 
GUERRINI Simone 
PROZZO Lorenzo 
CICIA Antonio 
FUMERO Daniele 

DONNINI Matteo 
PETRI Fabio 
BALDI Trento 

Class 

5 OOCO 
5 OOCO 
5 OOCO 
5 OOCO 

5 OOCO 
5 OOCO 

5 OOCU 
5 OOCU 
5 OOCU 
5 OOCU 
5 OOCU 
5 OOCU 
5 OOCU 
5 OOCU 
5 OOCU 
5 OOCU 
5 OOCU 
5 OOCU 

5 OOCU 
5 OOCU 
5 OOCU 

Model/Engine 

DUCATI 1000/4T 
YAMAHA 1000/4T 
HONDA 1000/4T 
SUZUKI 1000/4T 

SUZUKI 1000/4T 
DUCATI 1000/4T 

YAMAHA 600/4T 
YAMAHA 600/4T 
KAWASAKI 600/4T 
SUZUKI 750/4T 
SUZUKI 750/4T 
SUZUKI 750/4T 
SUZUKI 750/4T 
SUZUKI 750/4T 
YAMAHA 600/4T 
YAMAHA 600/4T 
HONDA 600/4T 
SUZUKI 600/4T 

SUZUKI 750/4T 
KAWASAKI 600/4T 
SUZUKI 750/4T 

Club 

DUE RUOTE CLASSICHE 
NUO V O MOTO  C LUB RENZO  PA SOLINI 
RUN X FUN 
LUCANIA WOLVES 

MISANO ADRIATICO 
FRANCO MANCINI 2000 

A.S.D. TEAM ROSSO E NERO 
BARDOLINO 
A.S.D. TEAM ROSSO E NERO 
MISANO ADRIATICO 
MONACO 
NA NNEL L I 69 M OTO SPO RT S.S.D. A  R.L . 
I. PALAZZESE 
NA NNEL L I 69 M OTO SPO RT S.S.D. A  R.L . 
FOLLONICA 
VA L DA RNO  “DO R IA NO M O R ANDI“ A .S.D . 
FIRENZE 
GIAVENO VALSANGONE ASD 

VA L DA RNO  “DO R IA NO M O R ANDI“ A .S.D . 
I. PALAZZESE 
VIADANA 

Total Tm 

6:26.538 
6:26.926 
6:35.030 
6:41.313 

6:47.306 

6:00.460 
6:03.573 
6:09.008 
6:10.757 
6:12.927 
6:18.250 
6:18.312 
6:22.844 
6:25.125 
6:35.298 
6:37.224 
6:58.694 

Laps 

5 
5 
5 
5 

5 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Diff 

0.388 
8.492 

14.775 

DNS 
DQ 

3.113 
8.548 

10.297 
12.467 
17.790 
17.852 
22.384 
24.665 
34.838 
36.764 
58.234 

DNS 
DNS 
DNS 

Gap 

0.388 
8.104 
6.283 

3.113 
5.435 
1.749 
2.170 
5.323 
0.062 
4.532 
2.281 

10.173 
1.926 

21.470 

 

Sorted on Laps

Announcements 
Conc #877 e #75 +30 sec per partenza anticipata 
Conc #877 escluso per irregolarità tecniche 

Margin of Victory 

3.113 

Avg. Speed 

117,350 

Best Lap Tm 

1:11.171 

Best Speed 

118,869 

Best Lap by 

191 - ROSSI Andy 

 

Printed: 09/07/2023 16:46:43 

Chief of Timing & Scoring: Biolzi Simone 

Race Director: Scandroglio Lorenzo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Classic 
Gruppo 5 T OLD OPEN CUP 

Gara Manche 2 

Race (5 Laps) started at 16:06:51 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 

09/07/2023 15:50 

Fine gara ore 16:13




